
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001422913

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001422913

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de la Mujer

NIF: Q9150012D

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/institutodelamujer
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: C/ Dª María Coronel, nº 6
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA SEDES DEL IAM EN ALMERÍA,

CÓRDOBA Y SEVILLA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001007331
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV
90919200-4 - Servicios de limpieza de oficinas
90911200-8 - Servicios de limpieza de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO DE LIMPIEZA DE LAS SEDES DE LA DIRECCIÓN Y
DE LOS CENTROS PROVINCIALES DE ALMERÍA Y CÓRDOBA
DEL INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	272.604,53 €

Importe total (sin IVA): 225.293,00 €

Valor estimado: 675.879,00 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/04/2024 09:58:07 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzMxZjgzZWEwYWZjODQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001422913

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 05/04/2024

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: B04526992

Adjudicatario: 		CICUE SERVICIOS AUXILIARES SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 44.846,84 €
Importe total adjudicación: 54.264,68 €
Duración del contrato: 24   Meses
Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas electrónicas: 4

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S023, página  (Envío: 27/12/2023 00:00), Publicación: 29/12/2023
00:00). Referencia: fdd7389c-b8c4-4e3a-bd61-c9f913c387a6 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwXWC5GW510cOWM3u18T4P9fid4.pdf
(SHA-256: 0b9f1fd0992689657e2d7903235e9cfd07f812e4f76a1cb8c3b18e22ed01d832)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001368551

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 08/04/2024 09:58:07 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzMxZjgzZWEwYWZjODQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


